

**Holk Dam Holding ApS**  
Skjernvej 118, Skarrild, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 25 27 52 33**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2023

---

Erik Holk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holk Dam Holding ApS Skjernvej 118, Skarrild 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 25 27 52 33 Stiftet: 25. november 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hanne Viuf Holk Dam Erik Holk Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
<b>Kapitalinteresse</b>	Stakroge Smede- og Maskinforretning ApS, Stakroge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 276.972 kr. mod 54.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.225	-5.375
Indtægter af kapitalinteresser	292.437	68.475
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.240</u>	<u>-8.122</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>276.972</b>	<b>54.978</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>276.972</u></b>	<b><u>54.978</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.437	38.475
Overføres til overført resultat	<u>52.535</u>	<u>16.503</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>276.972</u></b>	<b><u>54.978</u></b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	1.184.506	960.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.506</u>	<u>960.069</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.184.506</b></u>	<u><b>960.069</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	600	451
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>600</b></u>	<u><b>451</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.185.106</b></u>	<u><b>960.520</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	390.709	166.272
	Overført resultat	223.575	171.040
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>694.284</b></u>	<u><b>417.312</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	490.822	543.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.822</u>	<u>543.208</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>490.822</b></u>	<u><b>543.208</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.185.106</b></u>	<u><b>960.520</b></u>
2	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	127.797	154.537	362.334
Resultatandel	0	38.475	16.503	54.978
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	166.272	171.040	417.312
Resultatandel	0	224.437	52.535	276.972
	<b>80.000</b>	<b>390.709</b>	<b>223.575</b>	<b>694.284</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli	793.797	348.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>445.797</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>793.797</u></b>	<b><u>793.797</u></b>
Opskrivninger 1. juli	166.272	127.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	292.437	68.475
Udbytte	<u>-68.000</u>	<u>-30.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>390.709</u></b>	<b><u>166.272</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.184.506</u></b>	<b><u>960.069</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holk Dam Holding ApS
Stakroge Smede- og Maskinforretning ApS, Stakroge	40 %	<u>2.961.264</u>	<u>731.092</u>	<u>1.184.506</u>
		<b><u>2.961.264</u></b>	<b><u>731.092</u></b>	<b><u>1.184.506</u></b>

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr., som ikke er opført i balancen.